
2º Puntuable O. M. Baños de Ola
Clasificacion 1ª Categoria de caballeros Handicap 08/07/2017

Pos Jugadores S HCP E HCP J Handicap

1 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M 7,1 6 38
2 Cheda Pescador,Juan Miguel M 11,2 11 37
3 Cabanzon Labat,Jacobo M 4,3 3 36
4 Castanedo L,Miguel Angel M 4,7 3 36
5 Ruiz Pardo,Juan M 9,2 8 36
6 Garcia-Lago Sierra,Felix M 11,5 11 36
7 de Diego Palacios,Carlos M 2,7 1 35
8 Roldan Cartiel,Antonio Jose M 8,8 8 35
9 Ruiz Alvarez,Iñigo M 9,1 8 35
10 Ruiz Bedia,Secundino Jose M 12,0 12 35
11 Vega Garmendia,Manuel Fco. M 5,5 4 34
12 Toscana G,Luis Fernando M 6,9 6 34
13 Diaz Bolado,Jose Manuel M 10,7 10 34
14 Cabanzón Alber,Luis Manuel M 11,5 11 34
15 Zarate Zabala,Jose Felix M 11,8 11 33
16 Calle Grijuela,Luis Jose M 7,3 6 32
17 Perez Aguilar,Julio M 11,7 11 32
18 Rodriguez M,Juan Carlos M 6,3 5 31
19 Villar Peña,Fidel M 10,7 10 30
20 Hoyuela Jayo,Agustín M 8,8 8 29
21 Santiago de Diego,Daniel M 10,5 10 29
22 Cagigas Roecker,Pablo M 10,4 10 29
23 Martinez Gonzalez,Jose Luis M 10,7 10 29
24 Goitia Martin,Juan Jose M 9,2 8 28
25 Martinez Porro,Maurino M 11,0 10 28
26 O Grady,Patrick M 7,4 6 27
27 Obeso Rabago,Manuel M 8,3 7 27
28 Martinez Gamo,Enrique M 11,0 10 27
NR Pulgar Martin,Lucas M 11,2 11 -
NR Gutierrez Espeso,Jose Luis M 10,4 10 -
NR Borrego Cejudo,Manuel M 10,4 10 -

1 ASC: 0



2º Puntuable O. M. Baños de Ola
Clasificacion 3ª Categoria de caballeros Handicap 08/07/2017

Pos Jugadores Club HCP E HCP J Handicap

1 Torcida V,Jose Antonio M 27,3 29 41
2 Franco Garcia,Joaquin M 24,2 26 37
3 Solana M,Eduardo Miguel M 21,7 23 36
4 Herreros Calleja,Antonio M 23,5 25 34
5 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M 22,4 23 32
6 Fernandez Seco,Miguel Angel M 21,8 23 32
7 Digon Saro,Jose Maria M 23,0 24 32
8 Aguado Aguado,Primitivo M 26,5 28 32
9 Teran Alonso,Luis M 27,5 29 32
10 Montero Rodriguez,Antonio M 25,4 27 29
11 Garcia Perez,Jose Angel M 26,3 28 28
12 Martinez P,Jose Manuel M 23,2 24 27
13 Alvarez I,Javier Fco. M 26,2 28 27
14 Lahuerta Perez,Enrique M 34,0 37 24
15 Perez Cebada,Manuel M 28,6 31 23
16 Fdez D,Antonio M M 21,7 23 22
17 Alen G,Alejandro M 36,0 39 21
18 Van Peer,Friedel M 34,0 37 21
19 Hontañon M,Jeus Marcelino M 25,4 27 20
20 Egido Cuquerella,Mateo M 31,6 34 14
21 Fernandez D,Eduardo M 26,6 28 13

1 ASC: 0



2º Puntuable O. M. Baños de Ola
Clasificacion Categoria de Damas Handicap 08/07/2017

Pos Jugadores Club HCP E HCP J Handicap

1 Girao Campaña,Nieves F 20,2 23 38
2 Madrazo Velasco,Marina F 31,3 35 38
3 Beivide F,Maria Angeles F 13,6 15 37
4 Escalante G,Luz F 14,8 17 36
5 de La Maza Huidobro,Carmen F 19,5 22 36
6 Tapia Bon,Maria Adela F 11,8 13 33
7 Caramazana A,Margarita F 17,9 20 32
8 Garcia Sagredo,Patricia F 18,4 21 31
9 Perez G,M-.concepcion F 13,7 15 30
10 Mayor Rodriguez,Fuensanta F 16,4 18 30
11 Irureta F,Maria Asuncion F 26,5 30 30
12 Gimenez Escalante,Carolina F 10,5 12 28
13 Alonso Campo,Noemi F 17,8 20 28
14 Lanza Antuña,Elena F 20,1 23 28
15 Hernandez Martin,M-Jesus F 24,7 28 26
16 Acereda Z,Mercedes F 16,0 18 25
NR Villaverde Gomez,Carmen F 4,2 5 -
NS Fernandez S,Maria Antonia F 22,3 25 -

1 ASC: 0



2º Puntuable O. M. Baños de Ola
Clasificacion 1ª y 3ª categoría caballeros y Damas Scratch 08/07/2017

Pos Jugadores S HCP E HCP J Scratch

1 de Diego Palacios,Carlos M 2,7 1 34
2 Cabanzon Labat,Jacobo M 4,3 3 33
3 Castanedo L,Miguel Angel M 4,7 3 33
4 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M 7,1 6 32
5 Vega Garmendia,Manuel Fco. M 5,5 4 30
6 Toscana G,Luis Fernando M 6,9 6 29
7 Ruiz Pardo,Juan M 9,2 8 28
8 Roldan Cartiel,Antonio Jose M 8,8 8 27
9 Ruiz Alvarez,Iñigo M 9,1 8 27
10 Rodriguez M,Juan Carlos M 6,3 5 27
11 Cheda Pescador,Juan Miguel M 11,2 11 26
12 Calle Grijuela,Luis Jose M 7,3 6 26
13 Garcia-Lago Sierra,Felix M 11,5 11 25
14 Ruiz Bedia,Secundino Jose M 12,2 12 24
15 Diaz Bolado,Jose Manuel M 10,7 10 24
16 Zarate Zabala,Jose Felix M 11,8 11 24
17 Beivide F,Maria Angeles F 13,6 15 23
18 Cabanzón Alber,Luis Manuel M 11,5 11 23
19 Perez Aguilar,Julio M 11,7 11 22
20 Escalante G,Luz F 14,8 17 21
21 Hoyuela Jayo,Agustín M 8,8 8 21
22 Santiago de Diego,Daniel M 10,5 10 21
23 O Grady,Patrick M 7,4 6 21
24 Obeso Rabago,Manuel M 8,3 7 21
25 Tapia Bon,Maria Adela F 11,8 13 20
26 Villar Peña,Fidel M 10,7 10 20
27 Martinez Gonzalez,Jose Luis M 10,7 10 20
28 Goitia Martin,Juan Jose M 9,2 8 20
29 Martinez Porro,Maurino M 11,0 10 20
30 Cagigas Roecker,Pablo M 10,4 10 19
31 Martinez Gamo,Enrique M 11,0 10 18
32 Torcida V,Jose Antonio M 27,3 29 17
33 Solana M,Eduardo Miguel M 21,7 23 17
34 Girao Campaña,Nieves F 20,2 23 16
35 Perez G,M-.concepcion F 13,7 15 16
36 Gimenez Escalante,Carolina F 10,5 12 16
37 Franco Garcia,Joaquin M 24,2 26 16
38 de La Maza Huidobro,Carmen F 19,5 22 15
39 Caramazana A,Margarita F 17,9 20 14
40 Garcia Sagredo,Patricia F 18,4 21 14
41 Madrazo Velasco,Marina F 31,3 35 13
42 Mayor Rodriguez,Fuensanta F 16,4 18 13
43 Alonso Campo,Noemi F 17,8 20 13
44 Acereda Z,Mercedes F 16,0 18 12
45 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M 22,4 23 12
46 Digon Saro,Jose Maria M 23,0 24 11
47 Irureta F,Maria Asuncion F 26,5 30 10
48 Herreros Calleja,Antonio M 23,5 25 10
49 Fernandez Seco,Miguel Angel M 21,8 23 10
50 Teran Alonso,Luis M 27,5 29 10
51 Lanza Antuña,Elena F 20,1 23 9
52 Martinez P,Jose Manuel M 23,2 24 9
53 Aguado Aguado,Primitivo M 26,5 28 8
54 Garcia Perez,Jose Angel M 26,3 28 8
55 Montero Rodriguez,Antonio M 25,4 27 7
56 Lahuerta Perez,Enrique M 34,0 37 7

1 ASC: 0



2º Puntuable O. M. Baños de Ola
Clasificacion 1ª y 3ª categoría caballeros y Damas Scratch 08/07/2017

Pos Jugadores S HCP E HCP J Scratch

57 Perez Cebada,Manuel M 28,6 31 7
58 Fdez D,Antonio M M 21,7 23 7
59 Alen G,Alejandro M 36,0 39 7
60 Alvarez I,Javier Fco. M 26,2 28 6
61 Van Peer,Friedel M 34,0 37 6
62 Hernandez Martin,M-Jesus F 24,7 28 5
63 Hontañon M,Jeus Marcelino M 25,4 27 5
64 Egido Cuquerella,Mateo M 31,6 34 5
65 Fernandez D,Eduardo M 26,6 28 4
NR Villaverde Gomez,Carmen F 4,2 5 -
NR Fernandez S,Maria Antonia F 22,3 25 -
NR Pulgar Martin,Lucas M 11,2 11 -
NR Gutierrez Espeso,Jose Luis M 10,4 10 -
NS Borrego Cejudo,Manuel M 10,4 10 -

2 ASC: 0
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